Phụ lục V
(Ban hành kèm theo Thông tư số   /2023/TT-BGTVT ngày   tháng   năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)
PHỤ LỤC 5A
	Cơ quan cấp Giấy phép
lưu hành xe
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ..../CQCP-GLHX
	…., ngày … tháng …. năm ….

BÁO CÁO CẤP GIẤY PHÉP LƯU HÀNH CHO XE QUÁ TẢI TRỌNG TRÊN ĐƯỜNG BỘ (KỂ CẢ XE BÁNH XÍCH)
(Tháng…..năm…..)

Kính gửi: ……………………………….

	Dạng phương tiện

Tuyến đường
	Xe 02 trục đơn
	Xe 03 trục
	Xe 04 trục
	Xe bánh xích
	Tổ hợp xe - rơ moóc/sơ mi rơ moóc (03 trục)
	Tổ hợp xe - rơ moóc/sơ mi rơ moóc (04 trục)
	Tổ hợp xe - rơ moóc/sơ mi rơ moóc (05 trục)
	Tổ hợp xe - rơ moóc/sơ mi rơ moóc (06 trục)
	Tổng cộng
	Vận chuyển hàng siêu trọng
	Ghi chú

	Quốc lộ ...

	Đường tỉnh …

	….

	Tổng cộng

	Lưu ý: Cột Ghi chú ghi cụ thể loại phương tiện đã cấp có khối lượng toàn bộ, gồm xe + hàng + thiết bị chuyên dùng lắp, đặt trên xe (nếu có).

- CQCP: Sở Giao thông vận tải, Khu Quản lý đường bộ.
	Thủ trưởng cơ quan cấp Giấy phép lưu hành xe
(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)